

ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ БЛАГОЕВГРАД ДП

ТП ДГС "НЕВЕСТИНО"

Утвърдил  
Директор ТП

Прил. "B2"

Согл. м. 2  
от 3310

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за продажба на дървесина от временен горски склад

ОБЕКТ №

2318

Подотдели:

222e222з 253т254т255а1256ф1 253у

Категории дървесина, сортименти		количество, м3	ед. цена, лв./м3	стойност, лв.
1	2	3	4	5
ОБЩО		1211	100,43	121626
ИГЛОЛИСТНИ		806	90,59	73018
ЕДРА		293	115,05	33710
в т.ч. Трупи Ia кл.	см	0	138,00	0
в т.ч. Трупи Ia кл.	бб	0	138,00	0
в т.ч. Трупи Ia кл.	чб	0	130,00	0
в т.ч. Трупи Ia кл. др. игл.	дгл	0	138,00	0
в т.ч. Трупи I кл.	см	1	130,00	130
в т.ч. Трупи I кл.	бб	1	130,00	130
в т.ч. Трупи I кл.	чб	34	125,00	4250
в т.ч. Трупи I кл. др. игл.	дгл	0	130,00	0
в т.ч. Трупи II кл.	см	26	125,00	3250
в т.ч. Трупи II кл.	бб	15	125,00	1875
в т.ч. Трупи II кл.	чб	195	110,00	21450
в т.ч. Трупи II кл. др. игл.	дгл	21	125,00	2625
СРЕДНА		379	79,28	30048
в т.ч. Трупи III кл.	см	2	98,00	196
в т.ч. Трупи III кл.	бб	5	98,00	490
в т.ч. Трупи III кл.	чб	25	90,00	2250
в т.ч. Трупи III кл. др. игл.	дгл	2	98,00	196
в т.ч. Обли греди	см	2	90,00	180
в т.ч. Обли греди	бб	5	90,00	450
в т.ч. Обли греди	чб	17	90,00	1530
в т.ч. Обли греди	дгл	3	90,00	270
в т.ч. Т-на д-на	чб,бб,дгл,см	318	77,00	24486
ДРЕБНА		15	77,00	1155
в т.ч. Ритловици	чб,бб,дгл,см	0	95,00	0
в т.ч. Т-на д-на	чб,бб,дгл,см	15	77,00	1155
Общо едра, средна, дребна		687	94,49	64913
ДЪРВА		119	68,11	8105
в т.ч. ОЗМ	чб,бб,дгл,см	4	100,00	400
в т.ч. Дърва за огрев	чб,бб,дгл,см	115	67,00	7705
ШИРОКОЛИСТНИ		405	120,02	48608
ЕДРА		76	125,07	9505
в т.ч. Трупи Ia кл.	бк	0	140,00	0
в т.ч. Трупи I кл.	бк	45	132,00	5940
в т.ч. Трупи II кл.	бк	31	115,00	3565
в т.ч. Трупи за фурнир	бк	0	192,00	0
в т.ч. Трупи за шперплат	бк	0	180,00	0
СРЕДНА		4	96,00	384
в т.ч. Трупи III кл. тв.ш.	бк	1	99,00	99
в т.ч. Обли греди тв.ш.	бк	1	99,00	99
в т.ч. Т-на д-на др.тв.ш.	бк	2	93,00	186
ДРЕБНА		3	93,00	279
в т.ч. Т-на д-на тв.ш.	бк	3	93,00	279
Общо едра, средна, дребна		83	122,51	10168
ДЪРВА		322	119,38	38440
в т.ч. ОЗМ тв.ш.	бк	10	100,00	1000
в т.ч. Дърва	бк	246	120,00	29520

в т.ч. дъбови дърва	бл,цр	55	120,00	6600
в т.ч. Дърва тв. ш.	ак,гбр	11	120,00	1320

Изготвил

и. Директор ТП:

/инж.

Обл. за. 2

Ош 3310

Св. за. 2  
от 3310